2 项目编号 S2024101402（代理机构内部编号：JSHC-2024100626S1）

3 采购方式 公开招标

4 资金来源 财政性资金

5 预算金额 人民币壹佰叁拾万元整（￥130 万元整）

6 最高限价 人民币壹佰叁拾万元整（￥130 万元整）

7 采购人

单位名称：华东理工大学

联系方式：王老师 021-64252247

项目技术联系人：吴老师 021-64253221

8
采购代理机

构

单位名称：江苏省华采招标有限公司

项目负责人：刘翠红、胡晓秀

联系电话：021-52181959

9 投标保证金

金额：人民币贰万伍仟元整（￥25000）

投标保证金以银行汇款方式，也可以提供在中华人民共和国境内（不

含港澳台地区）注册的银行出具的有效银行支票、汇票、本票、保

函等（不接受现金方式提交的保证金），如以银行支票、汇票、本票

等方式提交的，请提前一定时间到本公司财务处办理进账手续（开

标现场不接受支票、汇票、本票），务必保证资金于投标截止时间前

到账。

备注：

1.不接受个人代公司汇款；

2.银行汇款用途务必备注项目编号 626S1+保证金。

以下为投标保证金汇款账号：

单位名称：江苏省华采招标有限公司

开户行（人民币）：招商银行南京奥体支行